
 

Al personale ATA titolare  

presso l’Istituto Comprensivo “CZ Sala S. Maria Milani - Preti”  

 

Albo pretorio – Atti 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d'Istituto provvisorie per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari a.s. 2025/2026 (personale ATA) 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2025/2026 – 

2026/2027 – 2027/2028; 

Vista l'O.M. n. 36 del 28/02/2025 per la mobilità del personale docente, educativo e Ata a.s. 2025/26;  

Vista la Circolare interna n. 272 prot. n.4532 del 21/03/2025; 

Viste le schede prodotte dagli interessati; 

Visti gli atti d’ufficio 

 

DISPONE 

 

in data odierna la pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie di cui all’oggetto ai fini 

dell’individuazione del personale ATA soprannumerario per l’anno scolastico 2025/2026. 

Avverso le stesse, è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo entro 

5 (cinque) giorni dalla pubblicazione. 

 

 

                                                                            Il Dirigente Scolastico 

      Prof.ssa Michela Adduci 

 

CZIC856002 - A90CA00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005476 - 09/04/2025 - VII - I

Firmato digitalmente da Michela Adduci


		2025-04-09T11:55:59+0200
	MICHELA ADDUCI




